25. Προφητεία, τὴν πλάνην καὶ ἐκ Δαμασκοῦ
παύσθαι· καὶ πρόβησις τῆς τοῦ λαοῦ τῶν Ἰου-
δαίων ἐλαττώσεως, ἐθνῶν τε ἐπιστροφῆς· καὶ ὅσα
τῶν Ἰουδαίων οἱ παῖδες διὰ τὴν εἰς Χριστὸν ἀπι-
στίαν πεπόνθασι.

26. Κατὰ τῶν ἐθνῶν ὁμοῦ κατὰ τῶν δαι-
μόνων· καὶ πρόβησις ἀποστολικῷ δρόμῳ πρὸς τὰ
ἔθνη, καὶ τῆς τῶν ἀπίστων ὀλοθρεύσεως, τῶν ἐξ ἐθ-
νῶν δὲ πιστευσάντων πρὸς τὰ μυστήρια τὰ τῆς Σιών
ἀφίξεως.

27. Πρόβησις, οἷα τοὺς Αἰγυπτίους ὁ Κύριος
βρέφος πρὸς αὐτοὺς καταβάς εὐηργέτησεν· ὅπως τε
αὐτῶν πᾶν γένος τῆς ἀπάτης ἐξηφάνισε, καὶ τοὺς
σοφοὺς τοὺς παρ' αὐτοῖς νομιζομένους ἤσχυνε, καὶ
φοβερὰν αὐτοῖς τὴν βουλήν τὴν οἰκεῖαν κατέστησε.

28. Προφητεία τῆς Αἰγυπτίων πρὸς τὸν Θεὸν
ἐπιστροφῆς· καὶ ὅπως μετὰ τῶν ἄλλων ἐθνῶν τὰ
πρωτεῖα κατὰ τοῦ Ἰσραὴλ ἔξουσι.

29. Προσφώνησις τῷ Ἰσραὴλ, κτρύζει τὴν γενομ-

ratus est; et consolatio ad novam Sion, quo
Christus pseudochristum et qui cum eo erunt,
occisurus sit.

XIX. Annuntiatio incarnationis Christi, et quo-
modo in ipso inhabitabit plenitudo Spiritus; et
quomodo inimicos quidem destruet, veritate autem
et justitia in homines utetur, et cum justis con-
gregabit eos qui ex peccato conversi fuerint; et
dæmonum delebit perversitatem, multiplicata
fide.

XX. Quod Christus erit exspectatio gentium, et
omnes undique in salutem congregabit, et justis
peccatores confitentes adiunget, et gentibus mittet
præcones apostolos, et in Ægypto notitia crescet.
Et exhortatio ad participationem baptismatis; et
gloria Christi propter miracula quæ in Sion opera-
tus est.

XXI. Vaticinium vocationis gentium per Chri-
stum, et adventus, et futurorum in tempore con-
summationis in terra et in omnibus elementis, et
iniquorum perditionis, et justorum gloriæ; et quæ-
nam patientur hi qui tunc iudicio obnoxii inve-
nientur.

XXII. Vaticinium gentes in dæmones insurre-
cturas esse, et ab eis delendam idolorum confusio-
nem. Israel autem fidelis cum eis miscebitur, et
gemitus inde diabolo fiet.

XXIII. Gaudium gentium et desolatio impiorum
in ruina diaboli; et animadversio in eum a Deo,
completam illius perditionem ejusque assecularum,
confirmationem vero divinæ sententiæ annun-
tians.

XXIV. Allocutio ad dæmones, scilicet ne confi-
dant Judæorum ruinæ, quoniam gravia ab his qui
ab apostolis edoeti fuerint, patientur.

XXV. Vaticinium contra idololatriam sub figurâ
Moab; erat enim ipsa idolis dedita. Et prædictio
adventus Domini, et indicium restaurationis gen-
tium in erroribus versantium.

XXVI. Vaticinium, errorem etiam ex Damasco
desituram esse; et prædictio immiuationis populi
Judæorum et conversionis gentium; et quænam
Judæorum filii, eo quod in Christum non credide-
rint, passuri sunt.

XXVII. Diræ in gentes simul et in dæmones; et
prædictio apostolorum cursus in gentes, et incre-
dulorum perditionis, et eorum qui ex gentibus cre-
diderunt accessionis ad mysteria Sion.

XXVIII. Vaticinium beneficiorum quæ in Ægy-
ptios Dominus adhuc puer ad ipsos descendens
contulit, et quomodo ab eis omne genus erroris
amovit, et qui inter ipsos sapientes censebantur
confudit, et propriam ipsis sententiam terribilem
effecit.

XXIX. Vaticinium conversionis Ægyptiorum ad
Deum, et quomodo cum aliis populis primatum in
Israeliem obtinebunt.

XXX. Allocutio ad Isaiam ut denuntiet eam quæ

gentibus fidelibus eveniet ex idolorum servitute libe-
rationem.

XXXI. Minæ in impios, et mysticæ mensæ vaticinium; et aspectus prædicationis Petri et Pauli, et Christi in suis commorationis, per quam dejecta sunt dæmonum simulacra.

XXXII. Vocatio gentium et prædictio communionis mysteriorum, et prænuntiatio destructionis telorum idolorum.

XXXIII. Tragœdia veteris Jerusalem, et quænam illi a gentibus quæ crediderint patienter, eo quod eorum quidem pœnitentiam celaverint, minas autem Dei spreverint.

XXXIV. Prædictio sacerdotium Judæorum perituum, Christi autem in ejus loco successurum esse.

XXXV. Prophetia perdendos esse avaros quos sub figura mercatorum maris exposuit; casuros esse etiam Assyrios, spiritales videlicet, et dæmones, minatus est. Salvandam esse per pœnitentiam Ecclesiam gentium promisit, sub figura Tyri illam delineans.

XXXVI. Narratio futurorum peccatoribus et justis in sæculo venturo, et superventurorum elementis in consummatione, et gloriæ Christi, qua glorificatus est apparendo in carne.

XXXVII. Hymnus ad Deum pro eo quod Jerusalem vetus propter impietatem cecidit, floruerunt autem novæ Jerusalem mysteria, et deleta est mors, et conculcata est idolorum impietas, necnon et hujus auctor diabolus; præter quod vocationem gentium per spem in Deum prædixit prophete clamans.

XXXVIII. Canticum prophete perditionem diaboli, et Judæorum ignorantiam et invidiam annuntians, et prædicans piorum spem in Deum, qui suscitavit mortuos quos medici non possunt.

XXXIX. Consolatio, Dei scilicet iram imminui, ita ut diabolum destruat; et accusatio sterilitatis Judæorum; et vaticinium terram ad Christum venturam; et promissio salvatum fore a Christo Israel conversum, et destruenda idola, et dedicandas rationabiles oves.

XL. Vocatio mulierum quæ viderunt resurrectionem Christi; et prædictio quomodo per evangelicam prædicationem peribit impietas. Ira autem in Judæos, eo quod non solum idolorum errore inebriati sunt, sed et prædicationi apostolorum non crediderunt, unde incredulis perditio, salus autem credentibus speratur.